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REFUEBRBLIIKA F I{GSOVESJ FEPUBLIC OF ROSOVA - REPUBLIKA KOSOVA
KONMUNA E JUINIEKLTLY MUNICIPALITY OF JLRIE - OFSHNA JUSIK

Republika e Kosaves;

Kuvendi i Komun#és s¢ Junikuat;

Numigr: (2/44/23,

Dati#: 30.11.2023.
NE bazé 1€ nenit 12 paraygrali 12.2 pika d) 18 Ligjit p&r Vetqeverisjen Lekale (Lign Ne, 03/1-
(40, GZRK numér 28/2008) nentt 22 parasrafi 22.1 pika 4% 1€ Statwtit ¥ Komungs &8
Jumikul. menit 13 paragrafl 1 dhe 2 & Ligjit Nr.06/L-092, pér Dhénien né€ Shirvigrim dhe
Kémbimin ¢ Pronés s€ Paluajishme & Komungs. 51 dhe neni 6 1 Rregullors (Qrk) N, 09/2020
pér Pércaltimin ¢ Procedurave 18 Dhénies ng Shfrvigzim dhe Kémbimin ¢ Prongs s¢
Paluajtshme (€ Komunégs, Kuvendi | Komungs mé 30.11.2023 nxjerrd:

VENDIM

L. Miratohel e lista ¢ pérgjithshme e pronave t€ paluajtshme 18 Komunds s€ Junikut 81 né vijim:

N | Certif | Ngastra | Titullari | Sipérfagja | Kultura Vendi i quajtur
r. | ikata -m?
nr. :
1 116 | 139 Komuna | 1047 Jopjellare Brija-Qata ¢ Jasigit
~ Junik

2 141 i 3679 lopjellore i

3 i |553 926 Varrezu Piskavica-Gurthi

- ! 554 /! 3775 | Varreza I

3 i | 568 1 2003 | Varreza i

6 BREET i 64 Shiépi Seishta— Tyrbjae

199 Varrewd Dervish

| 2320 Kullozg-4 )
7 i | 704 56579 Mal-4 Vreshtat- Rogopeg
I ! it # 1n2g Jopjellore Bajlaltar — Ligata
g | w1776 I 310 Kullose-2 Bitjrakiar

1) i 778 i 998 Varreza I3ajraktar
ET 'l 795 i 17089 Rullosg-4 Rajraktar-Rogopeg
12 I | S04 I | 31249 | Mal-4 Vreshta -Rogopey

- M B
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|13 [ [837 7661 Kullossd |
14 887 1245 Grreming | Rogopeg-Lugje
15| /# T968 i 3675 Kullosg-4 | Livadhi i verrave-
- _ (Jasisit
116 /1 | 968 2343 Mal-4
| 17 i 1046 i/ 4162 Varreza Varrczat e Pepshir
18 W ETH 311 Varrern
19 i 1052 lf 4747 Varreza /1
[ 20) {1 1093 i 2058 Varreza Varrezat ¢ Tmeraj
21 /i 1174 7633 To pjellore Bagruktar-Varreval e
lmeryy
22 1203 /) 4810 Mal-3 Birat ¢ dhelprave
25 {f 1225 I 1133 Varreza Bajraktar
| 24 1246 4733 Varrcza Bajraktar
23 1341 i 2341 Varrcea Hoxhé
26| 4 1347 420 Varreza Hoxhe
27 [ 1355 A 159 Ndériesé Hoxhé -Trogovishig
28 1356 i 180 WNdértesi i
29 i 1549 ! 603 Varreza Pepsh-Varrczal e
Gacalerit
30 H 1563 I 25711 | Varreza i
E3 15364 i 2468 Kullosg-3 {f
32 {f 1575 i 30413 Varreza Varresut e Gacalerit
33 1866 i 1151 Kullos-4 Prroni i Arashés
34 | # | 1867 7125 Jopjellore /i
35 £l 1868 3342 Kullosé-4 i
36 i 1962 18111 Kullosé-3 Moronica
37 Ho 2018 ! 1147 Maden rert | Tloxh&-Furrat ¢ Gjotss
LhS i/ 3183 1080 Tok# Hoxhg
ndértimore-
_ Obaorr
|40 2219 2 1229 | Warreza | Varrezat ¢ Qokut
| 41 /i 2220 s 1486 Varreza
A3 i 2311 H 24 Tyrbe Vurrezal € Berishés
5647 Varreza
43| U 2439 3036 [ Mal-3 Morpnica-Vnesha
e il 2444 869 Mal-3 i
45 24449 i 13849 Mul-4 i
|46 i 2542 i 170 Kullosé-3 Gogaj-Oesta
47 2748 f 722 Creming | Girvkae Halilit
48 s 2776 i 251 Crreming B
49 i 2857 f 3316 Varrcea Gogaj-Varrezal e
(estai
50 i | 2860 1 312 Varreza
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ST % 2867 /| 1548 | Varreza /]
a3 il 3047 | 8BS Vameza | Hoxhé-varezat e Berishis
53 ' 339 | 4042 Varreya Hoxhé-Varrerzal e Qokut
| 24 3060 L1968 Varreza | //
55 #_ | 3713 // | 15057 | Varreza | Piskavica-Gurihi
56| 4 (3214 4 1972 [ Vareza |/
37 i 3470 2044 Kullosg- | Piskavica-leding e Mirocil
=
58 3800 M| 1421 Varfeza | Tuge-varrezat o Qokut
59 ; 3973 i 113072 | Kullosé- | Kloshe -Qesta & Gojanit
GO | 975 i 1537 Mal-3 i
al 3983 f1 1019 Maden- | Trravat-Qesta e Gojanit
L Rang _
f2 3984 /| 23835 | Mal-3 I _
63 i 4042 A 1099 Livadh-3 = Lluga e Beput-Bramatok
64 it 4064 i 618 Kullosg- | /¥
gl
65| 4 | 4328 7| %4 Shépi Qesta e Qakut
H62d Kullosé-
5
£ i 4330 i 6336 Kullosg- | &
67| I | 4977 i 648 Kullosé- | Kallavaj-Qcjza
| 68 i S032 M 13817 | Mal-3 Qesta ¢ Qokut
6y i 5035 i1 68770 | Mal-2
70| 115 |87 A 13774 Mal-d | Zhvina-Fima
Fi i o3 i 2612 Mat-4
73] B |92 (] 1467 | Mal-4 |7/
{7 i a3 i 1761 Mal-4 I
74| 7 |96 Ao 11921 | Mul4 !
r- A 204 | 3044 Kullosé- | Brija
q
| 5
| 76 735 4 32226 [ Mald
77 f 1036 i 9164 Kullost- | Pepsh-Vnesht
| 3
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78 1352 Iz | 16 | Shiepi [loxhe
2 Obarr
79 # | 13371 i 120) Ndértes# | Hpxhe-
3000 Coorr Tregovishte
| 2950 Kullpsg-2
80 #1352 i 550 | Ndéresg |/ ]
81 88 1437 Pasuri Shogérore — 9019 Shikolla [loxhe
Shkolla Fillore 1344 Obore
B * Edmond Hoxha * =l
82 1438 3009 | Pemishte- | //
83 {f 1453 135 Kullpsé-2
&4 2 1292 Pasuri Shogérore BVL | Y43 Shtépi
pér Kulturé 1953 Kullosg-2  Bajraktar- 1loxhe
i Shiepin ¢ Kulturis 300 Uborr
83 89 1293 Pasuri Shogérore 352 | Shrépi
Shtépia e Shéndetit 1245 Kullosg=2 |/
Decan SO0 Obarr

_

L. Miratohet e lista ¢ veganté o pronave t& palusjtshme & Komungs s¢ Junikut g planilikohen
pér dhénie n€ shirytézim si né vijim:

N | Certifika | Ngastr Titullari Sipérl | Kultura- Vendii quajtur
r. | tanr. a agja- | Klasa
m]
1 116 704 Komuna Junik 36379 | Mul-4 Wreshtat- Rogopeqg
2 793 17089 | Kullosé-4 | Bajraktar-Rogopeqg
3 /! 804 51248 1 Mal-4 Vreshta -Rogopeg |
i 5032 i 13817 | Mal -3 esta ¢ Qokut
5035 69770 | Mal-2 '
- I 1174 7633 Jo pjcli-:sre Bajraktar-Varrezat ¢
Imeraj
5 1 5183 080 | Toke Moxhe o
ndértimore
6 i 3973 fi 13072 | Kullgsg-3 | Kloshe -Qesla e
_ Gojanir
7 /3975 T 1527 | Mal3 | i
8 i ‘ 4042 1099 | Livadh-3 | Lluga e Begut-
| | Bramatok
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E.

| 4064 618 Kullosg-2 [ 7
115 ‘ 1036-1 i f016 Kullosg -3 Pepsh-Vieshtae
Pepshit
M 10362 I 548 Rrugs

L. P&r zbatimin ¢ kbt Vendimi kujdesén /yra e Krvetarit, Drejtoria pér Urbanizém, Kadaster

dhe Mjedis.

IV, Ky vendim hyh ng fuqi 15 ditg pas regjistrimit ng zvrén e protokollit 16 ministrise érgjegidse
pér verlqeverisje lokale, si dhe publikimit né gjuhén syriare né ueb fagen zvriare t#

Komunes s€ Junikut,

Me ket€ vendim niollohen:

Ministria ¢ Poshtetit Tookal:
Kryetari 1 Komunés & Junikut;

e Tk B —

Arkivi 1 Komunds s& Junikut.

Drejtoria pér urbanizém. Kadastér dhe Mjedis:

oy

Krvesuesi i Kuvendit
2. Shpejtim Gacaleri
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